Τὴν ἀπὸ γαστρὸς ἔφηρε πολύλλιτος Εἰλλείθυια.

Non ἔργην ἐπολύλλιτος, quod nemo intelligit. Id autem nomen eum
Grammatici ab Ἑλέέθῳ, *venio*, derivant, mugas agunt. Phoenicum
sermonis est γῆ, *pario*, *procereo*, hinc Graecis *Εἰλλείθυια partus*
praeses, et Assyriis apud Herodotum I. 199. Venus Μόλιστα,
eiusdem rei curam administrans, ut pulere docuit Seldenus Syn-
tagm. de Diis Syr. II. 2. WESS.

389. 30. *Tῶν δὲ ὄνομα. Ωγῶν ἐκάστη δοθῆναι etc.*] Neque
in hac parte Theologiae paganicae ulla concordia. Diodoro qui-
dem adsentuntur Orpheus Hymn. XLII. et Apollodorus L. I. 3.
I. atque alii. Verum ex Pausania IX. 35. et Hygino Fab.
CLXXXIII. et de numero et de nominibus earum variatum fuisse
vehementer, adparet. WESS.

389. 34. *Αθηνᾶ δὲ ποσάπτοντι τὴν τε etc.*] In Addend.
praestantissimus Rhodom. addit huic loco τὸ τὴν τε τῶν ἐλαιῶν
ἡμ. quod et necessarium erit, nisi si καὶ γυνέαν παραδοῖται
loco καὶ γυνέας παράδοσιν positum arbitreris. *Olea et Minervae*
Inventrix ex Poeta Georg. I. 18. notissima est: Servius ibi fabu-
lam exsequitur, quam Schol. in Aristoph. Nub. v. 1001. non ne-
glexerunt. WESS.

389. 43. *Ἐνδεῖν δὲ καὶ τὴν τῶν αὐλῶν κατασκευὴν etc.*] In-

venit tibias, sed et abiecit, cum oris speciem illis inflatis deformari animadverteret, teste Aristotele L. VIII. Polit. c. 6., seu, ut Plutarchus de Ira Cohibend. p. 456. B., admonita super ea oris deformitate a Satyro. Invenit et ἀνδριτιζήτ, et eum Nomum, quem πολυνέφαλον artis periti nuncupant, quo de Pindarus Pythion. Od. XII. 13. eiusque interpres, sed quem Plut. de Music. p. 1133. D. Apollini tribuit, fortasse a Minerva edocto. WESS.

389. 46. *Ἄρις ὁ Ἐργάρης αὐτὴν προσαγόρεύεσθαι*] Vid. Th. Gataker. Miscel. Postum. c. 9. p. 494. et Steph. Bergler. in Alciphron. L. III. Ep. 42. Proclus in Timaeum p. 52. *Ἐργάρης δὲ, ὡς τὸν δημονογυπῶν ἔργον προστάτης.* Simili ex caussa *Ἐργάτης* audiebat, Hesychio auctore, quod nolle negasset Gatakerus. WESS.

390. 49. *Ὅτι Σέροι μὲν εἴσεται τῶν γραμμάτων εἰσὶ*] Haec credo respici ab Eusebio L. X. Praep. Evang. c. 5. eum ait: *εἰσὶ δὲ οἱ Σέροντος γράμματα ἐπιτοῦσαι λέγονται πρώτους.* Addit continuo, *Σέροι δ' ἄν εἰσὶ καὶ Ἐβραιοῖ, τὴν γείτονα Φοινίκης etc. οἰκοῦντες.* Quae ego verissima arbitror: Syrorum enim, quibus antiquissimus literarum usus, sine controversia Hebraei sunt. WESS.

390. 54. *Φοινίκια προσαγορεύειν*] Confer not. in L. III. 67. WESS.

390. 55. *Αλλὰ τὸν τύπον τῶν γραμμάτων μεταθεῖναι μόνον*] Non omnino falsa ea sunt. Usi Graeci ante Cadmi ex Phoenice adventum literis sunt Pelasgicis. Cadmus eis nova nomina, quod L. III. 67. Linus fecisse perhibetur, inposuit, addidit praeterea paucas literas notasque numerales, sive τὰ ἐπίσημα, ut Grammatici vocant. Quo facto, et figura, et nomine, et numero Graecas literas Phoeniciis aquavit. Habet quae haec firmare apta sunt Herodotus V. 58., Tzetzes Chiliad. XII. 61. Sed hanc disputationem, cum longius ea spatium requirat, et diligentissime nisi expedita ab Amplissimo Bouhier. Dissert. de Prisc. Graec. et Latin. literis c. 52., nunc non ingredior. WESS.